עניינו של אחד התיקים שצורפו הוא נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, נהיגה ללא ביטוח ואי ציות לתמרור. עניינו של השני הוא נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף וללא ביטוח.

המערער הורשע אפוא בביצוע שלוש עבירות לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, שתי עבירות לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970, ועבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

3. על פי כתב האישום בתיק המוביל, ביום 24.2.16 בשעה 15:00 נהג המערער בחיפה, ברכב משא פתוח מסוג וולבו, כשתוקף רישיון הנהיגה שלו פקע ביום 6.2.11. על פי כתב האישום באחד התיקים שצורפו, ביום 12.12.16 בשעה 09:19 נהג המערער בתל אביב, תוך נסיעה על נתיב המיועד לתחבורה ציבורית, ברכב משא מסוג סקניה ללא רישיון נהיגה תקף וללא פוליסת ביטוח.

קבלת בקשת ב"כ המערער בהקשר זה חוטאת לדעתי לתכלית הפסילה.

12. על יסוד הטעמים לעיל ובהצטברם זה לזה סבורני כי לא נפלה טעות בגזר דינו של בית משפט קמא ולא הוכחה עילה המצדיקה התערבות בו. משכך אין מקום להיעתר לערעור.

הצדדים הסכימו כי פסק דין יינתן בהיעדרם.

**המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.**

ניתן היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.